
ANO III - OLIVEIRA DE FATIMA, SEXTA-  FEIRA, 27 DE JANEIRO DE  2023 - NO  152

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO N° 
003/2023-PUBLICADO 

NO DIARIO Nº 149-SEXTA – FEIRA, DO DIA 06 DE JANEIRO 
2023

O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa jurídica de direito 
público, inscrita no CNPJ sob o n.º01.629.809/0001-40, sediada à 
Avenida Pará contorno com a Avenida Pouso Alto, s/n, Centro, da cidade 
de Oliveira de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 
3335-1169,  neste ato representado por seu representante o Prefeito, 
Sr. NEREU FONTES DA LUZ, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 
812.493.731-15 e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 
2ª Via, residente e domiciliado na Avenida João Vitorio Sobrinho, s/n° 
centro , da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP77558-000, possuindo 
o telefone(63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com, doravante 
denominado CONTRATANTE, torna-se público que;

    Onde se ler:  
CONTRATADA: G & V APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI ME
       Leia – se:
CONTRATADA: G & V APOIO ADMINISTRATIVO LTDA.

Prefeitura municipal de Oliveira de Fátima/TO,24 de janeiro de 2023.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO N° 
009/2023-PUBLICADO 

NO DIARIO Nº 149-SEXTA – FEIRA,  DO DIA 06 DE JANEIRO 
2023

O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa jurídica de direito 
público, inscrita no CNPJ sob o n.º01.629.809/0001-40, sediada à 
Avenida Pará contorno com a Avenida Pouso Alto, s/n, Centro, da cidade 
de Oliveira de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 
3335-1169,  neste ato representado por seu representante o Prefeito, 
Sr. NEREU FONTES DA LUZ, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 
812.493.731-15 e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 
2ª Via, residente e domiciliado na Avenida João Vitorio Sobrinho, s/n° 

centro , da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP77558-000, possuindo 
o telefone(63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com, doravante 
denominado CONTRATANTE, torna-se público que;

    Onde se ler:  
CONTRATADA: HPRIME ASSESSORIA E ENGENHARIA EIRELI
       Leia – se:
CONTRATADA: HPRIME ASSESSORIA E ENGENHARIA LTDA

Prefeitura municipal de Oliveira de Fátima/TO,24 de janeiro de 2023.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO N° 
010/2023-PUBLICADO 

NO DIARIO Nº 149-SEXTA – FEIRA, DO DIA 06 DE JANEIRO 
2023

O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa jurídica de direito 
público, inscrita no CNPJ sob o n.º01.629.809/0001-40, sediada à 
Avenida Pará contorno com a Avenida Pouso Alto, s/n, Centro, da cidade 
de Oliveira de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 
3335-1169,  neste ato representado por seu representante o Prefeito, 
Sr. NEREU FONTES DA LUZ, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 
812.493.731-15 e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 
2ª Via, residente e domiciliado na Avenida João Vitorio Sobrinho, s/n° 
centro , da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP77558-000, possuindo 
o telefone(63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com, doravante 
denominado CONTRATANTE, torna-se público que;

    Onde se ler:  
CONTRATADA: HPRIME ASSESSORIA E ENGENHARIA EIRELI
       Leia – se:
CONTRATADA: HPRIME ASSESSORIA E ENGENHARIA LTDA

Prefeitura de Oliveira de Fátima/TO,24 de janeiro de 2023.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos



Ano III - Nº 152 - SEXTA - FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2023DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO02
ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO N° 

002/2023-PUBLICADO 
NO DIARIO Nº 149-SEXTA – FEIRA,  DO DIA 06 DE JANEIRO 

2023

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME DE OLIVEIRA DE 
FÁTIMA-TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob 
o n° 30.647.295/0001-53, sediada à Avenida Pará contorno com a
Avenida Pouso Alto, s/n, Centro, da cidade de Oliveira de Fátima/TO,
CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  neste ato
representado por seu representante legal a Gestora do Fundo Municipal 
de Educação ROMAINY FERREIRA GAITKOSKI CARDOSO, brasileira, 
, inscrito no CPF 021.054.241-12 e portadora da cédula de identidade
sob o nº 933.904 2ª Via, residente e domiciliado na rua Tocantins, s/n°
centro , da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP: 77558-000,  doravante 
denominada CONTRATANTE, torna-se público que;

    Onde se ler:  
CONTRATADA: G & V APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI ME
       Leia – se:
CONTRATADA: G & V APOIO ADMINISTRATIVO LTDA.

Fundo municipal de Educação de Oliveira de Fátima/TO,24 de janeiro 
de 2023.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO N° 
006/2023-PUBLICADO 

NO DIARIO Nº 149-SEXTA – FEIRA,  DO DIA 06 DE JANEIRO 
2023

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME DE OLIVEIRA DE 
FÁTIMA-TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob 
o n° 30.647.295/0001-53, sediada à Avenida Pará contorno com a
Avenida Pouso Alto, s/n, Centro, da cidade de Oliveira de Fátima/TO,
CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  neste ato
representado por seu representante legal a Gestora do Fundo Municipal 
de Educação ROMAINY FERREIRA GAITKOSKI CARDOSO, brasileira, 
, inscrito no CPF 021.054.241-12 e portadora da cédula de identidade
sob o nº 933.904 2ª Via, residente e domiciliado na rua Tocantins, s/n°
centro , da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP: 77558-000,  doravante 
denominada CONTRATANTE, torna-se público que;

    Onde se ler:  
CONTRATADA: HPRIME ASSESSORIA E ENGENHARIA EIRELI
       Leia – se:
CONTRATADA: HPRIME ASSESSORIA E ENGENHARIA LTDA

Fundo municipal de Educação de Oliveira de Fátima/TO,24 de janeiro 
de 2023.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO N° 
007/2023-PUBLICADO 

NO DIARIO Nº 149-SEXTA – FEIRA,  DO DIA 06 DE JANEIRO 
2023

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME DE OLIVEIRA DE 
FÁTIMA-TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob 
o n° 30.647.295/0001-53, sediada à Avenida Pará contorno com a
Avenida Pouso Alto, s/n, Centro, da cidade de Oliveira de Fátima/TO,
CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  neste ato
representado por seu representante legal a Gestora do Fundo Municipal 
de Educação ROMAINY FERREIRA GAITKOSKI CARDOSO, brasileira, 
, inscrito no CPF 021.054.241-12 e portadora da cédula de identidade
sob o nº 933.904 2ª Via, residente e domiciliado na rua Tocantins, s/n°
centro , da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP: 77558-000,  doravante 
denominada CONTRATANTE, torna-se público que;

    Onde se ler:  
CONTRATADA: HPRIME ASSESSORIA E ENGENHARIA EIRELI
       Leia – se:
CONTRATADA: HPRIME ASSESSORIA E ENGENHARIA LTDA

Fundo municipal de Educação de Oliveira de Fátima/TO,24 de janeiro 
de 2023.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

ERRATA DO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO 

N° 012/2022-PUBLICADO 
NO DIARIO Nº 149-SEXTA – FEIRA,  DO DIA 06 DE JANEIRO 

2023

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME DE OLIVEIRA DE 
FÁTIMA-TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob 
o n° 30.647.295/0001-53, sediada à Avenida Pará contorno com a
Avenida Pouso Alto, s/n, Centro, da cidade de Oliveira de Fátima/TO,
CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  neste ato
representado por seu representante legal a Gestora do Fundo Municipal 
de Educação ROMAINY FERREIRA GAITKOSKI CARDOSO, brasileira, 
, inscrito no CPF 021.054.241-12 e portadora da cédula de identidade
sob o nº 933.904 2ª Via, residente e domiciliado na rua Tocantins, s/n°
centro , da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP: 77558-000,  doravante 
denominada CONTRATANTE, torna-se público que;

    Onde se ler:  
CONTRATADA: DORIVAN GOMES DE MORAIS-MEI
       Leia – se:
CONTRATADA: DORIVAN GOMES DE MORAIS-ME

Fundo municipal de Educação de Oliveira de Fátima/TO,24 de janeiro 
de 2023.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos



03Ano III - Nº 152 - SEXTA - FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2023 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

ERRATA DO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO 

N° 013/2022-PUBLICADO 
NO DIARIO Nº 149-SEXTA – FEIRA,  DO DIA 06 DE JANEIRO 

2023

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME DE OLIVEIRA DE 
FÁTIMA-TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob 
o n° 30.647.295/0001-53, sediada à Avenida Pará contorno com a
Avenida Pouso Alto, s/n, Centro, da cidade de Oliveira de Fátima/TO,
CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  neste ato
representado por seu representante legal a Gestora do Fundo Municipal 
de Educação ROMAINY FERREIRA GAITKOSKI CARDOSO, brasileira, 
, inscrito no CPF 021.054.241-12 e portadora da cédula de identidade
sob o nº 933.904 2ª Via, residente e domiciliado na rua Tocantins, s/n°
centro , da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP: 77558-000,  doravante 
denominada CONTRATANTE, torna-se público que;

    Onde se ler:  
CONTRATADA: JOSÉ CARLITO DE FRANÇA SANTOS-MEI
       Leia – se:
CONTRATADA: JOSÉ CARLITO DE FRANÇA SANTOS-ME

Fundo municipal de Educação de Oliveira de Fátima/TO,24 de janeiro 
de 2023.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO N° 
002/2023-PUBLICADO 

NO DIARIO Nº 149-SEXTA – FEIRA,  DO DIA 06 DE JANEIRO 
2023

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO, 
Pessoa Jurídica de direito Público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 
11.069.418/0001-71, com sede administrativa na Avenida Pará, contorno 
com av. Pouso Alto s/nº, Centro, nesta Cidade, neste ato representado 
pela gestora DALMA DIAS REIS, brasileira, solteira, portadora do CPF nº 
872.849.871-20, e do RG nº 283.602 - SSP /TO, residente e domiciliada 
na Avenida 24 de Junho, s/n, Centro, Oliveira de Fátima – TO, doravante 
denominada GESTORA DO FMS DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO, como 
CONTRATANTE, torna-se público que; 

    Onde se ler:  
CONTRATADA: G & V APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI ME
       Leia – se:
CONTRATADA: G & V APOIO ADMINISTRATIVO LTDA.

Fundo municipal de Saúde de Oliveira de Fátima/TO,24 de janeiro de 
2023.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO N° 
007/2023-PUBLICADO 

NO DIARIO Nº 149-SEXTA – FEIRA,  DO DIA 06 DE JANEIRO 
2023

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO, 
Pessoa Jurídica de direito Público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 
11.069.418/0001-71, com sede administrativa na Avenida Pará, contorno 
com av. Pouso Alto s/nº, Centro, nesta Cidade, neste ato representado 
pela gestora DALMA DIAS REIS, brasileira, solteira, portadora do CPF nº 
872.849.871-20, e do RG nº 283.602 - SSP /TO, residente e domiciliada 
na Avenida 24 de Junho, s/n, Centro, Oliveira de Fátima – TO, doravante 
denominada GESTORA DO FMS DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO, como 
CONTRATANTE, torna-se público que; 

    Onde se ler:  
CONTRATADA: HPRIME ASSESSORIA E ENGENHARIA EIRELI
       Leia – se:
CONTRATADA: HPRIME ASSESSORIA E ENGENHARIA LTDA

Fundo municipal de Saúde de Oliveira de Fátima/TO,24 de janeiro de 
2023.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO N° 
008/2023-PUBLICADO 

NO DIARIO Nº 149-SEXTA – FEIRA,  DO DIA 06 DE JANEIRO 
2023

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO, 
Pessoa Jurídica de direito Público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 
11.069.418/0001-71, com sede administrativa na Avenida Pará, contorno 
com av. Pouso Alto s/nº, Centro, nesta Cidade, neste ato representado 
pela gestora DALMA DIAS REIS, brasileira, solteira, portadora do CPF nº 
872.849.871-20, e do RG nº 283.602 - SSP /TO, residente e domiciliada 
na Avenida 24 de Junho, s/n, Centro, Oliveira de Fátima – TO, doravante 
denominada GESTORA DO FMS DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO, como 
CONTRATANTE, torna-se público que; 

    Onde se ler:  
CONTRATADA: HPRIME ASSESSORIA E ENGENHARIA EIRELI
       Leia – se:
CONTRATADA: HPRIME ASSESSORIA E ENGENHARIA LTDA

Fundo municipal de Saúde de Oliveira de Fátima/TO,24 de janeiro de 
2023.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos



Ano III - Nº 152 - SEXTA - FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2023DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO04
ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO N° 

002/2023-PUBLICADO 
NO DIARIO Nº 149-SEXTA – FEIRA, DO DIA 06 DE JANEIRO 

2023

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OLIVEIRA DE 
FÁTIMA – TO, Pessoa Jurídica de direito Público interno, inscrito no 
CNPJ/MF sob o nº nº 18.101.837/0001-92, com sede administrativa na 
Avenida Pará contorno com a Avenida Pouso Alto, s/n, Centro, da cidade 
de Oliveira de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, neste ato representado 
pela gestora MARLY PIRES DE OLIVEIRA, brasileira, solteira, portadora 
do CPF nº 388.979.381-91, e do RG nº 2642.547- SSP /TO, residente e 
domiciliada na Avenida Araguaia, s/n, Centro, Oliveira de Fátima – TO, 
doravante denominada GESTORA DO FMAS DE OLIVEIRA DE FÁTIMA 
– TO, denominado CONTRATANTE, e do outro lado designado como
sendo CONTRATADO, torna-se público que;

    Onde se ler:  
CONTRATADA: G & V APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI ME
       Leia – se:
CONTRATADA: G & V APOIO ADMINISTRATIVO LTDA.

Fundo municipal de Assistência Social de Oliveira de Fátima/TO,24 de 
janeiro de 2023.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos


		2023-01-27T12:17:18-0300
	LEANDRO DIAS DA SILVA:00696457105




